
 1 

Elbląg, dnia 23.07.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: 25/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu 
postępowania w Pakiecie nr 4 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
implantów kręgosłupowych w 19 pakietach z jednoczesnym utworzeniem magazynu 
depozytowego, użyczeniem zestawu narzędzi niezbędnych do wszczepiania implantów wraz 
z kontenerami do ich przechowywania i sterylizacji, użyczeniem sprzętu wielorazowego 
użytku oraz wiertarki w okresie 18 miesięcy dla potrzeb Oddziału Neurochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonym w  Dz.Urzędowym Unii 
Europejskiej  2015/S  113-204498  dnia 13.06.2015r. z póź.zm. dokonał w dniu 23.07.2015 r. 
wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
W Pakiecie  Nr 1  
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa 
Cena netto: 75.880,00,-zł     cena brutto: 81.950,40,-zł  

W Pakiecie    Nr 2 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-
041 Warszawa 
Cena netto: 32.500,00,-zł     cena brutto: 35.100,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 3 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa 
Cena netto: 135.000,00,-zł     cena brutto: 145.800,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 5 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101, 04-
041 Warszawa 
Cena netto:132.300,00,-zł     cena brutto: 142.884,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 6 
Oferta nr 2 
Konsorcjum : Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń , Med&Care 
Tomasz Witkowski ul. Chwaszczyńska 170,81-571 Gdynia  
Cena netto: 100.000,00,-zł     cena brutto: 108.000,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 7 
Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 



 2 

Cena netto: 348.700,00,-zł     cena brutto: 375.596,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 8 
Oferta nr 3  
Alteris Spółka Akcyjna  ul, Ceglana 35, 40-514 Katowice 
Cena netto: 106.500,00,-zł     cena brutto: 115.020,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 9 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa 
Cena netto: 237.960,00,-zł     cena brutto: 256.996,80,-zł  

W Pakiecie  Nr 10 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa 
Cena netto: 189.550,00,-zł     cena brutto: 204.714,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 11 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Cena netto: 108.480,00,-zł     cena brutto: 117.158,40,-zł  

W Pakiecie  Nr 12 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-
041 Warszawa 
Cena netto: 109.500,00,-zł     cena brutto: 118.260,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 13 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Cena netto: 93.000,00,-zł     cena brutto: 100.440,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 14 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Cena netto: 76.000,00,-zł     cena brutto: 82.080,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 15 
Oferta nr 3  
Alteris Spółka Akcyjna  ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice 
Cena netto: 72.000,00,-zł     cena brutto: 77.760,-zł  

W Pakiecie  Nr 16 
Oferta nr 2 
Konsorcjum : Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń , Med&Care 
Tomasz Witkowski ul. Chwaszczyńska 170,81-571 Gdynia  
Cena netto: 150.000,00,-zł     cena brutto: 162.000,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 17 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa  
Cena netto: 9.000,00,-zł     cena brutto: 9.720,00,-zł  

W Pakiecie    Nr 18 
Oferta nr 1  



 3 

Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Cena netto: 132.000,00,-zł     cena brutto: 142.560,00,-zł  

W Pakiecie  Nr 19 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa  
Cena netto: 45.800,00,-zł     cena brutto: 49.464,00,-zł  
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. cena -95%   
2. termin dostawy – 5% 

Łącznie 100% 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 23.07.2015 r. unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu 
nr 4 na postawie art. 93 ust. 1 pkt.4 Ustawy Prawo zamówień publicznych – „Zamawiający 
unieważnia postępowanie  jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą 
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej” . 
UZASADNIENIE:  
W przedmiotowym postępowaniu cena oferty znacznie przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
45.360,00,-zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego 
przedmiotową procedurą do ceny najkorzystniejszej oferty tj. do 88.560,00,-zł . Mając 
powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania 
na ww. podstawie prawnej. 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w w/wym 
kryteriach:  

Pakiet  Nr 1  
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp.z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 63,99 pkt. x 3 = 191,97 
pkt. x 95% = 182,37 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
197,37pkt 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-041 
Warszawa - cena 69,93 pkt. x 3 = 209,79 pkt. x 95% = 199,20 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 
3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 214,30 pkt 
Oferta nr 5 
Konsorcjum : Biomet Polska Sp. z o.o.  ul. Płowiecka 75 , 04-501 Warszawa , Zimmer Polska 
Sp. z o.o. ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa- cena 67,96 pkt. x 3 = 203,88 pkt. x 95% = 
193,68 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 208,68pkt 
Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - cena 86,72 pkt. x 3 = 
260,16 pkt. x 95% = 247,15 pkt. ; termin dostawy 86,66 pkt.x 3 = 259,98 pkt.  x 5% = 12,99 
pkt. ;  łącznie 260,14 pkt 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa - cena 74,75 pkt. x 3 = 
224,25 pkt. x 95% = 213,03 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie 228,03pkt 



 4 

Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 2 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-041 
Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 
pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 3 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 5 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101, 04-041 
Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 
pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 6 
Oferta nr 2 
Konsorcjum : Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń , Med&Care Tomasz 
Witkowski ul. Chwaszczyńska 170,81-571 Gdynia - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 285 
pkt. ; termin dostawy 80 pkt.x 3 = 240 pkt.  x 5% = 12 pkt. ;  łącznie 297 pkt 

Pakiet  Nr 7 
Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - cena 100 pkt. x 3 = 300 
pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 86,66pkt.x 3 = 259,98 pkt.  x 5% = 12,99 pkt. ;  
łącznie 297,99 pkt 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa - cena 63,69 pkt. x 3 = 
191,07 pkt. x 95% = 181,51 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie 196,51 pkt 
Oferta nr 9 
IMC IMPOMED CENTRUM  S.A. ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa- cena 77,42 pkt. x 
3 = 232,26 pkt. x 95% = 220,64 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  
łącznie 235,64 pkt 

Pakiet  Nr 8 
Oferta nr 3  
Alteris Spółka Akcyjna  ul, Ceglana 35, 40-514 Katowice - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% 
= 285 pkt. ; termin dostawy 80 pkt.x 3 = 240 pkt.  x 5% = 12 pkt. ;  łącznie 297 pkt 

Pakiet  Nr 9 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp.z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 92,23 pkt. x 3 = 276,69 
pkt. x 95% = 262,85 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
277,85pkt 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-041 
Warszawa- cena 61,01 pkt. x 3 = 183,03 pkt. x 95% = 173,87 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 
3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 188,87 pkt 
Oferta nr 5 
Konsorcjum : Biomet Polska Sp. z o.o.  ul. Płowiecka 75 , 04-501 Warszawa , Zimmer Polska 
Sp. z o.o. ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa - cena 92,23 pkt. x 3 = 276,69 pkt. x 95% = 
262,85 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 277,85 pkt 



 5 

Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - cena 94,60 pkt. x 3 = 
283,80 pkt. x 95% = 269,61 pkt. ; termin dostawy 86,66 pkt.x 3 = 259,98 pkt.  x 5% =12,99 
pkt. ;  łącznie 282,60 pkt 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa- cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 10 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101, 04-041 
Warszawa - cena 98,46 pkt. x 3 = 295,38 pkt. x 95% = 280,61 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 
3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 295,61 pkt 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 11 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-041 
Warszawa - cena 87,13 pkt. x 3 = 261,39 pkt. x 95% = 248,32 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 
3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 263,32 pkt 
Oferta nr 10 
UMP Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 56C, 00-803 Warszawa - cena 99,25 pkt. x 3 = 297,75 pkt. 
x 95% = 282,86 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 297,86 
pkt 

Pakiet  Nr 12 
Oferta nr 4 
Medtronic Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Ostrobramska 101 , 04-041 
Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 
pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 

Pakiet  Nr 13 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - cena 83,80 pkt. x 3 = 
251,40 pkt. x 95% = 238,83 pkt. ; termin dostawy 86,66 pkt.x 3 = 259,98 pkt.  x 5% = 12,99 
pkt. ;  łącznie 251,82 pkt 

Pakiet  Nr 14 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta nr 6 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - cena 95,47 pkt. x 3 = 
286,41 pkt. x 95% = 272,08 pkt. ; termin dostawy 86,66 pkt.x 3 = 259,98 pkt.  x 5% = 12,99 
pkt. ;  łącznie 285,07 pkt 

Pakiet  Nr 15 
Oferta nr 3  
Alteris Spółka Akcyjna  ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% 
= 285 pkt. ; termin dostawy 80 pkt.x 3 = 240 pkt.  x 5% = 12 pkt. ;  łącznie 297 pkt 



 6 

Pakiet  Nr 16 
Oferta nr 2 
Konsorcjum : Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń , Med&Care Tomasz 
Witkowski ul. Chwaszczyńska 170,81-571 Gdynia - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 95% = 285 
pkt. ; termin dostawy 80 pkt.x 3 = 240 pkt.  x 5% = 12 pkt. ;  łącznie 297 pkt 

Pakiet  Nr 17 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 
300 pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
300 pkt 

Pakiet  Nr 18 
Oferta nr 1  
Stryker Polska Sp. z o.o   ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 
95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 300 pkt 
Oferta nr 2 
Konsorcjum : Ars Medicum Sp. z o.o. ul. Podmurna 101. 87-100 Toruń , Med&Care Tomasz 
Witkowski ul. Chwaszczyńska 170,81-571 Gdynia - cena 95,93 pkt. x 3 = 287,79 pkt. x 95% 
= 273,40 pkt. ; termin dostawy 80 pkt.x 3 = 240 pkt.  x 5% = 12 pkt. ;  łącznie 285,40 pkt 

Pakiet  Nr 19 
Oferta nr 7 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24 02-135 Warszawa - cena 100 pkt. x 3 = 
300 pkt. x 95% = 285 pkt. ; termin dostawy 100pkt.x 3 = 300 pkt.  x 5% = 15 pkt. ;  łącznie 
300 pkt 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p. z. p. może być zawarta  
po dniu 07.08.2015 r. - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1  w/w ustawy. 
 
 
 


